
Разместить в разделе постановления

Российская   Федерация
Глава администрации Пригородного  сельского поселения

муниципального района город Нерехта и Нерехтский район
Костромской области

                                                     Постановление

от 31 марта 2015 года № 24                                            

О перерегистрации граждан, состоящих на учёте в
качестве нуждающихся в жилых помещениях, 
предоставляемых по договорам социального найма

     В    исполнении закона Костромской области от 22 ноября 2005 года
№  320-ЗКО  «О  порядке  ведения  органами  местного  самоуправления  на
территории Костромской области учёта граждан в качестве нуждающихся в
жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма» и
рассмотрев  предложения  жилищной  комиссии  при  главе  Пригородного
сельского поселения, протокол № 30 от 31 марта 2015 года

Постановляю:
1. Произвести перерегистрацию граждан состоящих на учёте граждан в

качестве  нуждающихся  в  жилых  помещениях,  предоставляемых  по
договорам социального найма по состоянию на 01.04.2015 года. 

2.  Принять  на  учёт  граждан  в  качестве  нуждающихся  в  жилых
помещениях, предоставляемых по договорам социального найма:
- Моисееву Анну Сергеевну  проживающую … в  соответствии с п.2 части 1
статьи  51  ЖК  РФ  (являющиеся  нанимателями  жилых  помещений  по
договорам  социального  найма  или  членами  семьи  нанимателя  жилого
помещения  по  договору  социального  найма  либо  собственниками  жилых
помещений  или  членами  семьи  собственника  жилого  помещения  и
обеспеченные общей площадью жилого помещения на одного члена семьи
менее учётной нормы) за № 1 по общему списку;
-Баранову  Алину  Александровну   …..  г.р,  в  соответствии  п.2  части  2
статьи 57 ЖК  РФ за № 1 по списку дети-сироты и за № 2 по общему списку;
-Баранова Дмитрия Александровича  ….. в соответствии п.2 части 2 статьи
57 ЖК  РФ за № 2 по списку дети-сироты и за № 3 по общему списку;
-Сафронову  Татьяну  Геннадьевну  …..  г.р.,  в  соответствии  п.2  части  2
статьи 57 ЖК  РФ за № 3 по списку дети-сироты и за № 4 по общему списку;
-Митрофанову Юлию Сергеевну ….. г.р. в соответствии п.2 части 2 статьи
57 ЖК  РФ за № 4 по списку дети-сироты и за № 5 по общему списку;



-Митрофанову  Наталью Сергеевну ..г.р., в соответствии п.2 части 2 статьи
57 ЖК  РФ за № 5 по списку дети-сироты и за № 6 по общему списку;
-Лобанову  Анастасию  Витальевну …..  г.р,  в  соответствии  п.2  части  2
статьи 57 ЖК  РФ за № 6 по списку дети-сироты и за № 7 по общему списку;
-Сафронова Ивана Геннадьевича  …… г.р.,  в  соответствии п.2  части  2
статьи 57 ЖК  за № 8 по общему списку;
-Дмитриеву Оксану Михайловну …… г.р.,  в  соответствии с п.3 части 1
статьи 51 ЖК РФ (проживание в помещении, не отвечающем установленным
для жилых помещений требованиям) за № 9 по общему списку;
-Царёву Марину Юрьевну ……. г.р., в соответствии п.2 части 2 статьи 57
ЖК  РФ за № 7 по списку дети-сироты и за № 10  по общему списку;
-Сивкову Евгению Юрьевну …… г.р., в соответствии п.2 части 2 статьи 57
ЖК  РФ за № 8 по списку дети-сироты и за № 11 по общему списку;
-Яшину Екатерину Николаевну  ……. г.р,  в  соответствии с п.2 части 1
статьи  51  ЖК  РФ   (являющиеся  нанимателями  жилых  помещений  по
договорам  социального  найма  или  членами  семьи  нанимателя  жилого
помещения  по  договору  социального  найма  либо  собственниками  жилых
помещений  или  членами  семьи  собственника  жилого  помещения  и
обеспеченные общей площадью жилого помещения на одного члена семьи
менее учётной нормы) за № 12 по общему списку;
-Коряковского  Александра Александровича  …….г.р.,  в  соответствии с
п.3 части 1 статьи 51 ЖК РФ (проживание в помещении,  не  отвечающем
установленным для жилых помещений требованиям) за № 13 и вне очереди
за № 1;
-Казначееву  Алёну  Николаевну  ……  г.р.,  в  соответствии  с  п.2  части  1
статьи  51  ЖК  РФ  (являющиеся  нанимателями  жилых  помещений  по
договорам  социального  найма  или  членами  семьи  нанимателя  жилого
помещения  по  договору  социального  найма  либо  собственниками  жилых
помещений  или  членами  семьи  собственника  жилого  помещения  и
обеспеченные общей площадью жилого помещения на одного члена семьи
менее учётной нормы) за № 14 по общему списку; по льготной очереди за №
2; (в семье ребёнок-инвалид)  
- Семёнову Ирину Сергеевну …… г.р., в соответствии с п.2 части 1 статьи
51  ЖК  РФ  (являющиеся  нанимателями  жилых помещений по  договорам
социального найма или  членами семьи нанимателя  жилого  помещения по
договору социального найма либо собственниками жилых помещений или
членами  семьи  собственника  жилого  помещения  и  обеспеченные  общей
площадью жилого помещения на одного члена семьи менее учётной нормы)
за № 15 по общему списку;
-Вавилову Ларису  Анатольевну ……. г.р.,  в  соответствии  с  п.1  части  1
статьи  51  ЖК  РФ  (не  являющиеся  нанимателями  жилых  помещений,
собственником жилых помещений, либо членами семьи собственника жилого
помещения) за № 16 по общему списку;
-Патневу Наталью Анатольевну   …… г.р., по п.2 части 1 статьи 51 ЖК РФ
(не являющиеся нанимателями жилых помещений по договорам социального



найма  или  членами  семьи  нанимателя  жилого  помещения  по  договору
социального  найма  либо  собственниками  жилых  помещений  или  членами
семьи собственника  жилого  помещения и  обеспеченные  общей  площадью
жилого помещения на одного члена семьи менее учётной нормы) за № 17 по
общему списку;
-Ларионову Ирину Александровну  ……. г.р., по п.1 части 1 статьи 51 ЖК
РФ  
(не  являющиеся  нанимателями жилых помещений,  собственниками жилых
помещений, либо членами семьи собственника жилого помещения) за № 18
по общему списку;
-Макарову Надежду Владимировну  …… г.р., по п. 1 части 1 статьи 51 ЖК
РФ  (не  являющиеся   нанимателями  жилых  помещений,  собственниками
жилых помещений, либо членами семьи собственника жилого помещения за
№ 19 по общему списку;
-Богатинову Оксану Владимировну  …… г.р.,  по п.2 части 1 статьи 51 ЖК
РФ  (обеспеченные  общей  площадью  жилого  помещения  на  одного  члена
семьи менее учётной нормы) за  № 20по общему списку;
- Гаранину Алену Владимировну ….. г.р., по п.1 части1 статьи 51 ЖК РФ
(не  являющиеся   нанимателями  жилых  помещений  по  договорам
социального найма) за №21 по общему списку;
- Бачигину Алёну Владимировну ….. г.р., по п.2 части 1 статьи 51 ЖК РФ
(являющиеся  собственниками  жилых  помещений  или  членами  семьи
собственника жилого помещения и обеспеченные общей площадью жилого
помещения на одного члена семьи менее учетной нормы) за №22 по общему
списку; 
-  Алёшину Людмилу Викторовну ….. г.р., по 2 части 1 статьи 51 ЖК РФ
(являющиеся  собственниками  жилых  помещений  или  членами  семьи
собственника жилого помещения и обеспеченные общей площадью жилого
помещения на одного члена семьи менее учетной нормы) за №23 по общему
списку;
- Миклашову Анастасию Васильевну ….. г.р. по п.1 части 1 статьи 51 ЖК
РФ  (не  являющиеся   нанимателями  жилых  помещений  по  договорам
социального найма) за №24 по общему списку; 
- Емельянова Павла Васильевича ……. г.р. по 1 части 1 статьи 51 ЖК РФ
(не  являющиеся   нанимателями  жилых  помещений  по  договорам
социального найма) за №25 по общему списку; 
- Сергееву Ирину Евгеньевну ……. г.р. по п.1 части 1 статьи 51 ЖК РФ (не
являющиеся   нанимателями жилых помещений по  договорам социального
найма) за №26 по общему списку. 

3.  Снять  с  учёта   граждан  в  качестве  нуждающихся  в  жилых
помещениях, предоставляемых по договорам социального найма:
- Баскакову Валентину Владимировну ….. г.р., так .
- Борисову Кристину Евгеньевну . .
- Мясникову Галину Валерьевну . . . .



3.  Настоящее  постановление  опубликовать  (обнародовать)  в
информационном  бюллетене  «Пригородный  вестник»  и  разместить  на
официальном сайте администрации Пригородного сельского поселения

     Глава администрации                                                       А.Ю.Малков
                                                                   


